¶ Commissio q̄ procedatur in petitorio et possessōio simul.

LIII

c i

Beatissime pater nup scē et iuste p. R. p. d. S. vestri sacri palacij aplici cāz audū. in qua dā cā q̄ corā eo in p̄ma vertebat instān inter quēdā. A. in iure deuoti oratoris ac familia ris. s. v. B. possessorū surrogatū agentē et vna. et quēd. A. assertū denici. A. dio c̄ de et su per p̄positura ecclie. n. et eius occasiōe defendentē p̄bus ex altera p̄ pte dicti. A. et p̄tra dcm. A. diffinitua ad iudicatoria snia p̄nūciata. ab ip̄a licet friuole p̄ pte dicti. A. appellato cāz q̄ appellati onis hmōi. R. p. d. Petro rē. dicti palacij cāz aplici auditori cōmissa. idēz dñs Petrus auditor in hmōi cā taliter q̄liter et scōm q̄ sibi placuit. p̄cedens. suā talē qualē diffinituā. p̄tulit sniam p̄ quā licz in debite dicti dñi. B. sniam diffinituā p̄dictā d̄ reuocasse. et quānō p̄nsam gr̄am seu col lationē legitimā dicti. n. canonisasse. eidēz. A. p̄fatam p̄positurā ad iudicasse et als. put in ip̄a p̄nsa snia latius cōtinet. p̄cessisse. a qua p̄nsa snia p̄fata fuit nō in merito. p̄ pte dcoz. A. et B. pro suo interesse appellatū et cā appellatōis hmōi. R. p. d. L. dicti palacij cārum auditori cōmissa et in ea ad aliq̄s actus iudiciales. quos et statū totius negocij hmōi hic habere dignemini. p̄ sufficien ter exp̄ssis. atra tñ ip̄ius cāe cōclusiō. p̄cesso. et licet. A. in certis suis p̄ductis se dicat et fateatur possessorē ac beneficiū de quo agit possidere. et nihilomin⁹ ipse p̄fatos. A. et B. litibus et expen sūc in possessorio nūc in p̄torio hmōi cāe p̄petuo inuoluere ac fatigare nititur. vt sic inuolun et diutius fatigati litib⁹ et fatigatōibus hmōi cedere seu etiā cū eo cōuenire cogant. p̄tendit lite pē den hmōi fuisse spoliatū et p̄torū hinc inde in hmōi cā intentatū suspendere et super solo pos sessorio. p̄cedere velle seu iā suspen disse. Unde pater scē cū in b̄sicialibus viciosus cuiq̄z debeat denegari ingressus. et b̄sicia sine canonico titulo et iure optimo nō debeat detineri. et dictus. A. in iure p̄fati. B. qui possessionē dē p̄positurē p̄mitus d̄ habuisse tā quo ad possessionē q̄ quo ad p̄prietatē surrogatus et ad possessionē dicte p̄positurē de cōsensu dicti. B. fuerit p̄ caplm. A. ad missus p̄ tāto supplicat. s. v. A. et B. p̄fati q̄tis dco dñi. L. auditori cōmittere et mandare digne mini vt si idē. n. in materia dicti p̄nsi spoliū. p̄cedi curauerit. p̄cedat sil et semel sup vtroq̄z inter p̄ tes p̄dictas. etiā vnico et eodē cōtextu sup eisdē. p̄nūciat. statū cāe hmōi ac oim acitatorū tenores hic p̄ suff. c̄cter exp̄ssis habent. cōstitutionib⁹ et ordinat aplicas stilo palacij. cācellarie regulis. ce terisq̄z in cōtranū facien non obstaū quibuscunq̄z.

Cōmissio sup monitorio decemendo p̄ caplo Colonienē p̄tra archip̄cm. LV

Beatissime pater et clemētissime dñe. platus q̄ gregē dñicū sibi cōmissum nō alit nō pas cat in necessitatib⁹ nō adiuuat. op̄slos nō tuet nec defendit. illiatis ex actiōi vexas. iura et bona subditoz cōtra iuris formā vsurpat et spoliat. et a via rōnis oberrat. summū passio rem saluatorē nostrū iesum xp̄m nō diligit. nā cuiuslibet pōtifici ex op̄phete dñi est. vt iudiciū et iu sticiā faciat oim populo et iniuriā patienti. p̄ tāto exponit. s. v. lamētabili cū q̄rela. p̄ pte deuoto rii. e. s. v. oratorū decani et capli ecclie Colonienē q̄ licet. R. p. d. Rupertus modernus ecclie Co. archiep̄s. cū ad archiep̄atus gradū fuisset assumpt⁹ sperabatur eccliam sponsam suam sacerdo tes gregē et ip̄m suos ita puro dicti iudicio et nuda iusticie libra maioritatis reatu nō iuris ordi ne p̄termisso nec passionū rōnalitate gubernaret tueret et defenderet. ita q̄ pax ecclie. bonoz ac crescentia. vite subditoz custodia debitoz q̄bus exstitit grauata exolutio. in statū liberū restitue ref redderet salutēq̄z et cōmodū oēs p̄sequerent. Sed. b. pater. qd cū gratia d̄. idē dñs Rupertus archiep̄us in p̄missis sue ecclie et deuotis. s. v. ofibus decano et caplo p̄dictis cleroq̄z et ip̄o nauisā facere videt. Nā licet de p̄suetudine dicte ecclie fuerit et vsu a memoria hominū obserua tū q̄ archiep̄us p̄ tpe in suo p̄mordio assumptōis p̄mittere et iurare teneat q̄ in castris et domi nijs ac fortalijs ecclie Colonienē officiales et castellanos tales p̄ficiat q̄ decano et caplo casu quo archiep̄us caperet ab hostib⁹ vsq̄ ad eius liberationē. aut decederet. vsq̄ ad futuri pontificis ele ctionē omnia castra fortalicia et arces fideliter gubernaret decano et caplo et nulli. alteri obedirent eozūq̄ possessionē et bona tuerent et defensarēt. ad cōpmissionibus et litteris eozū dē sigillo robo ratis decano et caplo tradendū et assignādū se obligarēt et p̄stringerēt. put idē dñs Rupertus ar chiep̄us iurauit et se effecturū obligauit. quāuis etiā ecclia Colo. fuisset grauib⁹ debitis oppressa. dicti ofes decanus et caplm. p̄ statu ecclie et libertate eius ac solutiōi debitoz ac trāquillitate pa trie tractatū ordinān approban et laudatū puenerit q̄ medietas pedagij et theolonij in opido Bō. na et nōnulli alij redditus p̄ satisfaciendo creditorib⁹ et soluendis debitis colligeret. et ne in hoc creditores diffiderēt ip̄i ofes decanus et caplm sub penis sentētis et cēsuris in euentū nō satisfac tiōi p̄missa submiserūt. necnō p̄ vltiori pace et trāquillitate patre et ecclie cū sub orta fuissent inter nōnullos nobiles errore duoz castroz vidz Buel et Lechnich q̄ dictis nobilib⁹ p̄ magna quātitate pecunie impignorata extiterāt q̄stionis materia ydem ofes denuo. p̄ pace tractāda se intromiserūt taliter q̄ hi nobiles partē magnāq̄ quātitatē pecunie. p̄ q̄bus impignorata repene